Artikelnummer: EAN-Nummer:
28754 4000870287545 Paulmann

Name

LED GU10 470Im 4000K 36° Black dép grd 7W 240V RAL9004

Producteur

données ampoules

Nombre de points lumineux
Durée de vie

Nombre équipement

Angle de rayonnement

a température de couleur en K
L'affichage du flux lumineux
Calcul du rendement lumineux
Le équipement
Consommation réelle

le équipement

Le culot

Charactéristique ampoule
Indice de rendu de couleur (IRC)

données techniques
Tension d'alimentation

détails du produit
Code interne

EAN

contenu de la livraison
Producteur

Couleur

dimensions

poids net
Dimensions emballé
%]

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

14.03.2022

Paulmann

01
15.000 h
1x

36 °
4.000 K
460 Im
460 Im
7 W

7 W

7 W
GU10
Leuchtmittel
>80 Ra

230 V

287.54
4000870287545
Montageanleitung
Paulmann

Noir mat

48 g
5,5x10,1x5,3 cm
51 mm

H: 54 mm

R, C




