EAN-Nummer: 4000870287545





Name

LED GU10 470lm 4000K 36° Black dép grd 7W 240V RAL9004

Producteur	Paulmann	
données ampoules		
Nombre de points lumineux	01	
Durée de vie	15.000 h	
Nombre équipement	1x	
Angle de rayonnement	36 °	
a température de couleur en K	4.000 K	
L'affichage du flux lumineux	460 lm	
Calcul du rendement lumineux	460 lm	
Le équipement	7 W	
Consommation réelle	7 W	
le équipement	7 W	
Le culot	GU10	
Charactéristique ampoule	Leuchtmittel	
Indice de rendu de couleur (IRC)	>80 Ra	
données techniques		
Tension d'alimentation	230 V	
détails du produit		
Code interne	287.54	
EAN	4000870287545	
contenu de la livraison	Montageanleitung	
Producteur	Paulmann	
Couleur	Noir mat	
Codical	Non mat	
dimensions		
poids net	48 g	
Dimensions emballé	5,5 x 10,1 x 5,3 cm	
Ø	51 mm	
Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur)	H: 54 mm	



